

Padel 7500 Holding A/S

Nybovej 27, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 08 34 06

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2024.

Kenneth Tang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Padel 7500 Holding A/S Nybovej 27 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 08 34 06
	Stiftet: 21. februar 2022
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Bodilsen, formand Kenneth Tang Tom Brich Hansen Claus Ørts Pedersen
Direktion	Kenneth Tang
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Padel 7500 Ejendomme A/S, Holstebro Padel 7500 A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2023 udgjort et overskud på 282 t.kr. mod et underskud sidste år på 65 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 232 t.kr. mod et underskud sidste år på 77 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 16.210 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 16.155 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 16.210 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>21/2 - 31/12</u> <u>2022</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	282.076	-65.081
Andre eksterne omkostninger	<u>-50.508</u>	<u>-6.250</u>
Resultat før finansielle poster	231.568	-71.331
Finansielle indtægter	3	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.375</u>
Resultat før skat	231.571	-76.706
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>231.571</u>	<u>-76.706</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.076	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-50.505</u>	<u>-76.706</u>
Disponeret i alt	<u>231.571</u>	<u>-76.706</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>16.016.995</u>	<u>734.919</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.016.995</u>	<u>734.919</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.016.995</u>	<u>734.919</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>188.758</u>	<u>11.193.312</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>188.758</u>	<u>11.193.312</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.503</u>	<u>1.313</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>193.261</u>	<u>11.194.625</u>
	Aktiver i alt	<u>16.210.256</u>	<u>11.929.544</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.600.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.076	0
Overført resultat	<u>14.272.789</u>	<u>-76.706</u>
Egenkapital i alt	<u>16.154.865</u>	<u>723.294</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.126	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>48.265</u>	<u>11.200.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.391</u>	<u>11.206.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.391</u>	<u>11.206.250</u>
Passiver i alt	<u>16.210.256</u>	<u>11.929.544</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. februar 2022	400.000	0	0	0	400.000
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	0	0	400.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	0	0	-76.706	-76.706
Egenkapital 1. januar 2023	800.000	0	0	-76.706	723.294
Kontant kapitaludvidelse	800.000	14.400.000	0	0	15.200.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	0	282.076	-50.505	231.571
Overført til overført resultat	0	-14.400.000	0	14.400.000	0
	1.600.000	0	282.076	14.272.789	16.154.865

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	800.000	0
Tilgang i årets løb	<u>15.000.000</u>	<u>800.000</u>
Kostpris 31. december	<u>15.800.000</u>	<u>800.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-65.081	0
Årets resultat	<u>282.076</u>	<u>-65.081</u>
Opskrivninger 31. december	<u>216.995</u>	<u>-65.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.016.995</u>	<u>734.919</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Padel 7500 Ejendomme A/S	Holstebro	100 %
Padel 7500 A/S	Holstebro	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2023 udgør i alt 27.300 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.501 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 14 t.kr. der ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
